
Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.9 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 9/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org org2

1113 20 000,00310 000,00 330 000,00 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná
1) 4116 170529031 347 550,000,00 347 550,00 Ostatní neinvestiční přijaté transfery

celkem: 367 550,00310 000,00 677 550,00Změny za Par
11 823 791,70 12 191 341,70Za Par celkem:

2) 1031 2321 1 800,000,00 1 800,00 Přijaté peněžité neinvestiční dary

Pěstební činnost
1031 celkem: 1 800,00 Pěstební činnost0,00 1 800,00Změny za Par

300 000,00 301 800,00Za Par celkem:1031

3) 3326 2324 2 000,000,00 2 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a

Pořízení, zachování a obnova
3326 celkem: 2 000,00 Pořízení, zachování a obnova0,00 2 000,00Změny za Par

70 000,00 72 000,00Za Par celkem:3326

4) 3723 2324 16 000,0070 000,00 86 000,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a

Sběr a svoz ostatních odpadů
3723 celkem: 16 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů70 000,00 86 000,00Změny za Par

90 000,00 106 000,00Za Par celkem:3723

Rozpočtové příjmy celkem

387 350,00380 000,00 767 350,00

15 000 000,00 16 983 291,70

Změna příjmů celkem

1/3



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.9 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org org2Nst Zdr Uz

12 191 341,70XXXX XXXXX 11 823 791,70 367 550,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
301 800,00XXXX XXXXX 300 000,00 1 800,00 Pěstební činnost1031 XXXXXXXXX XXXXX

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org org2

5) 1031 5139 14 000,00270 000,00 284 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
1031 5169 -14 000,00750 000,00 736 000,00 Nákup ostatních služeb

Pěstební činnost
1031 celkem: 0,00 Pěstební činnost1 020 000,00 1 020 000,00Změny za Par

1 033 000,00 1 033 000,00Za Par celkem:1031

3117 5169 -10 800,0050 000,00 39 200,00 Nákup ostatních služeb
6) 3117 5171 10 800,0011 200,00 22 000,00 Opravy a udržování

První stupeň základních škol
3117 celkem: 0,00 První stupeň základních škol61 200,00 61 200,00Změny za Par

2 264 765,00 2 264 765,00Za Par celkem:3117

7) 3392 5155 28 000,0011 300,00 39 300,00 Pevná paliva
3392 5169 -28 000,0090 000,00 62 000,00 Nákup ostatních služeb

Zájmová činnost v kultuře
3392 celkem: 0,00 Zájmová činnost v kultuře101 300,00 101 300,00Změny za Par

884 300,00 884 300,00Za Par celkem:3392

8) 3639 5137 17 000,0020 000,00 37 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
9) 3639 5154 1 000,006 500,00 7 500,00 Elektrická energie
10) 3639 5156 2 700,004 000,00 6 700,00 Pohonné hmoty a maziva
11) 3639 5163 6 700,0027 100,00 33 800,00 Služby peněžních ústavů

3639 5169 -27 400,00100 000,00 72 600,00 Nákup ostatních služeb

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 0,00 Komunální služby a územní rozvoj157 600,00 157 600,00Změny za Par

3 158 735,00 3 158 735,00Za Par celkem:3639

3722 5161 1 000,006 200,00 7 200,00 Poštovní služby
3722 5169 -1 000,00490 198,00 489 198,00 Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: 0,00 Sběr a svoz komunálních odpadů496 398,00 496 398,00Změny za Par

568 968,00 568 968,00Za Par celkem:3722

6171 5137 11 000,0035 000,00 46 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
6171 5171 -11 000,0030 000,00 19 000,00 Opravy a udržování

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy65 000,00 65 000,00Změny za Par

949 000,00 949 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

0,001 901 498,00 1 901 498,00

25 800 000,00 27 561 565,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org org2

8115 -387 350,0011 705 565,00 11 318 215,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 11 318 215,0011 705 565,00

11 705 565,00
-387 350,00Změny za Pol

11 318 215,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-387 350,0011 705 565,00 11 318 215,00

10 800 000,00 10 578 273,30

Změna financování celkem

2/3



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.9 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce:                                         Dne: 22.11.2023

Zpracoval: Eva Palátová                                         dne: 22.11.2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

ad 1) dotace les
ad 2) Honební společenství klučov - příspěvek
ad 3) příspěvek občer. Žáková
ad 4) EKOKOM - zpětný odběr
ad 5) pletivo
ad 6) oprava střechy ZŠ
ad 7) uhlí
ad 8) betlém
ad 9) el. energie sýpka
ad 10) PHM
ad 11) pojištění

Změna závazných ukazatelů
72 000,00XXXX XXXXX 70 000,00 2 000,00 Pořízení, zachování a3326 XXXXXXXXX XXXXX

106 000,00XXXX XXXXX 90 000,00 16 000,00 Sběr a svoz ostatních3723 XXXXXXXXX XXXXX

12 671 141,7012 283 791,70 387 350,00Změna příjmů celkem
16 983 291,70Rozpočtové příjmy celkem 15 000 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org org2Nst Zdr Uz

10 578 273,308XXX XXXXX 10 965 623,30 -387 350,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

10 578 273,3010 965 623,30 -387 350,00Změna financování celkem
10 578 273,30Rozpočtové financování 10 800 000,00

3/3


